
БЛЮДА АДЫГСКОЙ КУХНИ

специальное предложение

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Яичница по-кабардински (570 гр)  
(томлёная в домашней сметане) из трёх яиц
Кабардинский пирог с картофелем и специями (Дэлен) (500 гр)
Куриная грудка томленая в соусе Шипс (Гедлибже) (500 гр)
Кукурузная мука со сметаной и сыром (Жамуко) 
подается с мацони (200/180 гр)
Пшенная масса с яйцом, cметаной  
и сыром (Кожапхо) (200/250 гр)

Жижиг-галнаш (900 гр) 
(на выбор: галушки из пшеничной или кукурузной муки)
Чепалгаш (250 г)
Хингалаш (250 г)
Запечённые мозговые кости (450 г)
Бургер «Огонь» (450 р)

Дорадо в травяном соусе (280 г)
Чизбургер «Высота 5642» (300 г)
Говяжьи семечки из мраморной говядины (380 г)
Стейк из мараморной говядины (Рибай) (450 г)
Стейк из мраморной говядины (Стриплойн) (450 г)

Овощной салат по-грузински со специями и орехами (280 гр)
Салат из помидоров с домашним сыром (275 гр)
Салат из помидоров с цицмати и сыром сулугуни (300 гр)
Салат с Джонджоли и ростбифом (250 гр)
Салат зелёный (290 г)
Салат с креветкой яблоком и грейпфрутом (240 г)
Печеный баклажан в нежном соусе (245 гр)
Запеченная паприка под ореховым соусом (155 гр)
Домашние сыры (чечил молочный, чечил копченый, домашний сыр, 
сулугуни, копчёный кабардинский сыр) (400 гр)
Слабосолёный лосось (220 гр) (подаётся с лавашом, соусом Креметто  
и зеленью)
Пхали ассорти (240 гр)

Аджапсандал (овощи томленные в собственном соку) (250 гр)
Хумус с вешенками (265гр)
Теплый салат с копченой форелью (275 гр)
Сыр Буррата
Салат из помидоров с красным луком и тархуном (250 гр)
Салат огородный из огурцов, помидоров и редиса (250/280 гр)
с маслом или сметаной на выбор
Салат из свежих овощей в сметанном соусе с яйцом (250 гр)
Салат с копченой утиной грудкой и цицмати (140 гр)
Свежие овощи с ароматной зеленью (450 гр)
Домашние соленья (485 гр) (бочковые огурцы, маринованные огурцы,  
капуста квашеная, капуста по-грузински, солёная капуста, помидоры Черри)
Ассорти домаших копчений (450 гр)

620 ₽ 

730 ₽
850 ₽
530 ₽ 

530 ₽ 

1800 ₽ 

380 ₽
380 ₽
750 ₽
900 ₽

1200 ₽
900 ₽
980 ₽

5500 ₽
3500 ₽

650 ₽
790 ₽
790 ₽
950 ₽
750 ₽

1300 ₽
650 ₽
450 ₽
850 ₽
650 ₽
950 ₽ 

590 ₽

550 ₽
650 ₽
750 ₽
950 ₽
650 ₽
650 ₽ 

550 ₽
790 ₽
890 ₽
550 ₽ 

1800 ₽

Вялено-копченая вырезка молодой говядины с ароматом 
крапивы в соусе Шипс ( Лягур) (430 гр)
Сыровяленая баранья лопатка (350гр)
Кролик по-домашнему в сметанном соусе (480гр) 
Пышные лакумы (3 шт.) с Калмыцким чаем (200мл/100/50гр)
Адыгейские пирожки с сыром (халюж) (95 гр)
Курица на косточке томленая в соусе Шипс (Гедлибже) (500 гр)
Картофшипс с домашней курочкой (735 гр)

1100 ₽ 

850 ₽
980 ₽
650 ₽ 
300 ₽
880 ₽

1000 ₽

В приготовлении блюд нашего меню использованы экологически чистые продукты, специально поставляемые из высокогорных районов, в том числе 
Приэльбрусья, Кабардино-Балкарской Республики

Это меню является рекламным материалом. Действующее меню с ценами, заверенное печатью и подписью, находится в Уголке потребителя

HALAL

HALAL

HALAL

HALAL

HALAL

ХАЧАПУРИ ИЗ ДРОВЯНОЙ ПЕЧИ
Хачапури по-мегрельски (посыпается Сулугуни) (270 гр)
Хачапури по-аджарски с куриным яйцом (285 гр)
Хачапури по-имеретински (с сырной начинкой) (240 гр)
Хачапури с начинкой из свежего шпината (275 гр)
Лаваш (грузинский, 1 шт) (80 гр)

490 ₽
490 ₽
490 ₽
490 ₽
90 ₽

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Оджахури с ягнёнком (ягнёнок с картофелем и помидорами,  
обжаренный в специях) (450 гр)

Долма с молодой говядиной (250 гр)
Котлеты куриные (390 гр)
Ножка ягнёнка (1 шт)
Лопатка ягненка запеченная (1 шт)
Грудки цыплят обжаренные с яйцом (180/150 гр)
Чкмерули (цыпленок в сметанно-чесночном соусе) (530 гр)
Чахохбили (грузинское рагу из птицы) (260 гр)
Томленые телячьи хвосты с картофельным пюре (260/150 гр)
Хрустящий цыплёнок (1 шт)

1090 ₽

750 ₽
750 ₽

1800 ₽
2950 ₽
850 ₽
950 ₽
850 ₽

1200 ₽
950 ₽

ХИНКАЛИ
Хинкали с молодой говядиной (4 штуки) (300 гр)
Хинкали с нежным ягненком (4 штуки) (300 гр)
Хинкали с курицей (300 гр) 
Хинкали с креветками и сыром Буррата (4 штуки) (320 гр) 

590 ₽
590 ₽
590 ₽
990 ₽

ДОМАШНИЕ НАПИТКИ
Морс смородина/ малина/ облепиха (300мл/900мл)
Айран (300мл/900мл)

300/800 ₽
300/800 ₽

ВИТРИНА
Орехи (грецкий / фундук / миндаль) (100 гр)
Домашнее варенье / мёд (60/100 гр)
Грецкий орех (100 гр)

450 ₽/ 300 ₽/ 300 ₽
250 ₽
450 ₽

БЛЮДА НА УГЛЯХ
Шашлык из бараньих ребрышек (200 гр)
Шашлык из мякоти ягненка (200 гр)
Шашлык из мякоти ягнёнка по-домашнему (200 г)
Шашлык из куриного бедра (200 гр)
Люля-кебаб из ягнёнка (150 гр)
Люля-кебаб из молодой говядины (150 гр)
Люля-кебаб из курицы (190 гр)
Шашлык из филе лосося (195 гр)
Сибас на углях (1 шт)
Дорадо на углях (1 шт)
Рулетики из говяжьей вырезки (200 гр)
Цыплёнок на углях (1 шт)

1490 ₽
1290 ₽
1190 ₽
890 ₽
890 ₽
890 ₽
890 ₽

1390 ₽
990 ₽
990 ₽
990 ₽
990 ₽

СОУСЫ
Сацебели острый (томатный соус) (45 гр)
Ткемали (кислый сливовый соус) (45 гр)
Наршараб (густой гранатовый соус) (45 гр)
Тузлук (соус на основе сметаны с зеленью и  чесноком) (45 гр)
Горчица (45 гр)
Аджика (45 гр)
Гранатовый бальзамик (45 гр)

100 ₽
100 ₽
100 ₽
100 ₽
100 ₽
100 ₽
300 ₽

ДЕСЕРТЫ
Фисташковый рулет с малиной (125 гр)
Птичье молоко (110 гр)
Мороженое/сорбет (1 шарик) (50/50 гр)
Чизкейк нежный со свежими ягодами (130/80 гр)
Хворост (60 гр)
Торт с жимолостью (210 гр)
Крем-брюле с шариком мороженного (100 гр)
Наполеон домашний (150 гр)
Шоколадный торт (130/50 гр)
Анна Павлова (130 г)
Торт медовый (140 г)
Торт шоколадный с карамелизованным пеканом (150 г)
Сырники (3 шт, 150 гр)

750 ₽
550 ₽

190/190 ₽
650 ₽
250 ₽
700 ₽
650 ₽
650 ₽
600 ₽
700 ₽
650 ₽
750 ₽
530 ₽

СУПЫ
Домашняя лапша куриная (420 гр)
Крем-суп из тыквы на курином бульоне (420 гр)
Дюшбара (суп с маленькими пельменями) (380 гр)
Харчо с аджикой на говяжьей грудинке (420 гр)
Чечевичный суп из телятины (420 гр)

490 ₽
490 ₽
650 ₽
590 ₽
590 ₽

ГАРНИРЫ 
Гречневая каша с жареными грибами (290 гр)
Картофель запеченный с кожурой на углях (210 гр)
Картофель обжаренный с вешенками (290 гр)
Картофельное пюре (200 гр)
Овощи запеченные на углях (паприка, томат, баклажан) (390 гр)
Паста Пшенная (200 гр)

390 ₽
350 ₽
490 ₽
350 ₽
590 ₽
250 ₽

Хычыны с картофелем и сыром (2 шт.) (290 гр)
Хычыны с молодой говядиной (2 шт.) (290 гр)
Хычыны со свекольным листом, шпинатом  
и творогом (2 шт.) (300 гр)
Хычыны с ливером (2 шт.) (290 гр)
Хычыны ассорти (все виды хичинов 4 шт) (600 гр)
Жаренный сыр сулугуни (280 г)

470 ₽
530 ₽
490 ₽ 

470 ₽
970 ₽
790 ₽

Лобио по-мегрельски (300 гр)
Пельмени с утиным мясом 
(подаются в курином бульоне со сметаной) (310 гр)
Пельмени с кроликом запеченные (295 гр)
Запеченые рулетики из баклажан (300 гр)
Чебурек (1 шт) с говядиной, бараниной

620 ₽
670 ₽ 

900 ₽
750 ₽
350 ₽

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
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Наивысшая точка гор Кавказа и всей Европы Эльбрус
в пике своем достигает высоты 5642 метра

EVIAN (still water)                                                        0.33 L glass
FERRARELLE (sparkling water)                       0.33/0.75 L glass
LEGEND of BAIKAL (still water)                      0.33/0.75 L glass
LEGEND of BAIKAL (sparkling water)           0.33/0.75 L glass

ВОДА

450 ₽
450/850 ₽ 
300/650 ₽
300/650 ₽

Апельсин / Грейпфрут

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

450 ₽

Сок (яблоко, томат, вишня)                                                    0.2 L

бутылочные CОКИ 

350 ₽

Jumbo cola
Lemon-lime Evervess
Orange Evervess
Tonic Evervess

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ
300 ₽
300 ₽
300 ₽
300 ₽

0.33 L
0.25 L
0.25 L
0.25 L

Клубника & Банан
Ягодный с миндалём
Персик, абрикос, ваниль

смузи
500 ₽
500 ₽
500 ₽

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Эспрессо / Эспрессо Лунго / Ристретто
Латте/капучино
Латте/капучино на альтернативном молоке  
(миндаль, кокос, банан)
Кофе по-восточному / на песке
Американо
Кофе без кофеина
Раф Кофе
Какао
Флэт Уайт
Матча на альтернативном молоке (миндаль, кокос, банан)
Эспрессо тоник (холодный)

Мы используем молоко Velle

200 ₽
300 ₽
380 ₽ 

250 ₽
200 ₽
250 ₽
280 ₽
280 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽

КОФЕ И ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

НЕЧАЙНЫЕ ЧАИ 600 мл
Кизил-клубника
Малина-имбирь
Имбирь 
Облепиховый классический
Фейхоа с грушей
Марокканский 
Цитрусовый с травами

650 ₽
650 ₽
650 ₽
650 ₽
650 ₽
650 ₽
650 ₽

Чёрный 
Ассам
Эрл Грей
Сяу джун (premium)
Дянь Хунь (premium)
Пуэр 25 лет (premium)

Зелёный  
Сенча
Жасминовый 
Си Ху Лунь Цзинь (premium)

Улун
Женьшеневый 
Молочный
Габа
Да Хун Пао
Алишань (premium)

Тизаны и Травяные 
Ройбуш Мэйджик Берри
Фруктовая Мечта
Иван Чай
Травяной сбор
Сюэ Цзюй Хуа Высокогорная ромашка (premium)

550 ₽
550 ₽
800 ₽
800 ₽
800 ₽

550 ₽
550 ₽
800 ₽

650 ₽
650 ₽
650 ₽
650 ₽
800 ₽

650 ₽ 
650 ₽ 
650 ₽ 
650 ₽ 
800 ₽

ЧАЙ 600 мл

Это меню является рекламным материалом. Действующее меню с ценами, заверенное печатью и подписью, находится в Уголке потребителя

Маракуйя с жасмином
Тархун
Классический
Кизил, клубника, мята
Дюшес

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

400/1200 ₽
400/1200 ₽
400/1200 ₽
400/1200 ₽
400/1200 ₽

330 мл /1 л



Вино по бокалам 125 мл /WINE125 ml

Белое вино / White wine
Chardonnay/Lindeman’s Bin 65/semi-dry/ Australia
Pinot Grigio/Domini Veneti /semy-dry/ Italy
Rkatsiteli / Askaneli/ Georgia
Sauvignon Blanc/Paddle Creek/ New Zealand
Tsinandali Kakheti/Georgia
Riesling/Golubitskoe/Estate/ Russia

Красное вино/ Red wine
Chianti / Conti Serristori/ Italy
Mukuzani / Askaneli Brothers/Georgia
Saperavi-Muscat/ Askaneli Brothers/semi-sweet/Georgia
Malbec/Tamari/Argentina
Cabernet Sauvignon/ Cono Sur/ Chile

Игристое вино /Sparkling wine
Asti/ Canti/ Italy/ 200ml
Prosecco/ Martini /Italy /200 ml
Prosecco/ La Gioiosa/ Treviso/ Italy /150 ml
Blanc de Blanc Tet de Cheval/Russia/150 ml

Розовое вино /Rose wine
Noble Selection Pinot Noir/ Golubitskoe Estate

БЕЛОЕ ВИНО/ WHITE WINE 750 мл /ml
ФРАНЦИЯ / FRANCE

Бургундия /Burgundy
Chassagne-Montrachet/ Vielles Vignes/ Domaine Bader-Mineur
Chablis Premier Cru/ Simonnet-Febvre
Chablis / Les Chanoines Domaine Laroche
Petit Chablis / Garnier & Fils
Puille Fusse / Joseph Drouhim

Долина Роны / Valley du Rhone 
Cotes du Rhone/ Vidal-Fleury

Луары / Valley de la Loire
Pouilly-Fume/ La Moynerie/ Michel Redde et Fils
Sancerre/ Les Baronnes Blanc/ Henri Bouqeoisg

Лангедок-Руссион / Languedoc-Roussillon
Gerard Bertrand /Cote de Roses / Chardonnay

Эльзас / Alsace
Gewurztraminer/ Reserve/ Gustav Lorentz
Riesling/ Reserve/ Gustav Lorentz

Долина Луары/Loire Valley
Saumur/ Chenin Blanc/ Domaine de Narleux

ИТАЛИЯ / ITALY
Пьемонт-Венето/Piedmont-Veneto
Gavi dei Gavi/ Marchesi di Barolo
Soave/ Brigaldara
Trebbiano/ Lunatio/ Lugana / MASI
Gavi / Fratelli Martini “Sant’Orsola”

Трентино-Альто-Адидже / Trentino-Alto-Adige  
Pfefferer/ Colterenzio/ semi-dry
Chardonnay/ San Michele Appiano
Pinot Grigio / Colterenzio

ИСПАНИЯ / SPAIN
Verdejo/ Marques de Caceres/Rueda
Muscat/ Vina Esmeralda/ Torres/Catalonia/ semi-dry
Albarino/ Medusa/Rias Baixas

ПОРТУГАЛИЯ / PORTUGAL
Lago/ semi-dry

АВСТРИЯ / AUSTRIA
Gruner Veltliner/ Kittmannnsberg/ Nastl
Riesling / Reserve /Heiligenstein/Kamptal

ГЕРМАНИЯ/ GERMANY
Riesling/ MAXiMiN / Mosel / semi-dry

ГРУЗИЯ / GEORGIA
Rkatsiteli QVEVRI/ Dora/ Orange Wine
Tvishi/ Teliani Valley/ semi-sweet

РОССИЯ / RUSSIA
Chardonnay/ Abrau Durso
Dikari Chardonnay/ Chateu Pinot
Beau Monde Chateau Cotes de Saint Daniel/ Crimea, Russia 2017
Riesling/Golubitskoe/Estate/ Russia

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ / NEW ZEALAND
Sauvignon Blanc/ Te Mata/ Estate Vineyards/ Hawk’S Bay
Sauvignon Blanc/ Reserve/ Rapaura Springs /Marlborough
Sauvignon Blanc/ Brancott Estate/ Marlborough

ЧИЛИ / CHILE
Chardonnay/ Vina Arboleda/Aconcagua Costa
Gewurztraminer/ Bicicleta/Cono Sur

РОЗОВОЕ ВИНО / ROSE /750 мл /ml
Rose/ Artwine/ Georgia
Ned Pinot Marlborough/ Marisco/ New Zealand
Zweigelt/ Terroir/ Chateau Tamangne/ Russia
Noble Selection Pinot Noir/ Golubitskoe Estate
Yerevan/ Areni/ Armenia

Десертное вино / Dessert Wine
Sauternes de ma fille/Chateau Latrezotte/Bernard Magrez/ France (750 ml)
Recioto Della Valpolicella/Bertani/ Italy (500 ml)
IceWine 2016/Schmitt Sohne Wines/ Germany (500 ml)

800 ₽
750 ₽
700 ₽
850 ₽
650 ₽
750 ₽

750 ₽
750 ₽
750 ₽
700 ₽
750 ₽

1500 ₽
1500 ₽

900 ₽
750 ₽  

700 ₽

20000 ₽
14000 ₽
10000 ₽

9500 ₽
14000 ₽

7500 ₽

13500 ₽
13500 ₽

6250 ₽

9500 ₽
8500 ₽

6600 ₽

13500 ₽
7000 ₽
6500 ₽
4600 ₽

7500 ₽
8500 ₽
6500 ₽

 

6500 ₽
4900 ₽
5800 ₽

 3900 ₽

6500 ₽
15000 ₽

7000 ₽

7000 ₽
5500 ₽

4200 ₽
5200 ₽
4100 ₽
4500 ₽ 

7200 ₽
6800 ₽
6000 ₽

8000 ₽
4900 ₽

4900 ₽
5500 ₽
4900 ₽
4200 ₽
3500 ₽

10500 ₽
11200 ₽
11200 ₽

25000 ₽ 
20000 ₽
20000 ₽
16500 ₽
17000 ₽
16500 ₽
16500 ₽
15000 ₽
16500 ₽
17000 ₽
16500 ₽
22500 ₽
23000 ₽

8000 ₽

11000 ₽ 
6000 ₽
4500 ₽ 
4500 ₽ 
4600 ₽
4500 ₽
4800 ₽

8500 ₽
7500 ₽

20000 ₽
20000 ₽

25000 ₽
8000 ₽

20000 ₽

17000 ₽
12900 ₽ 

6500 ₽ 

8000 ₽ 

18000 ₽
25000 ₽

20000 ₽
8500 ₽
9500 ₽

35000 ₽
18000 ₽
10000 ₽

6000 ₽
8000 ₽

28000 ₽

8500 ₽

7000 ₽

12500 ₽
10000 ₽

8500 ₽
8800 ₽
4900 ₽
9000 ₽

8500 ₽ 
6000 ₽ 
5500 ₽
4500 ₽

6000 ₽

4200 ₽
3900 ₽
5100 ₽
4100 ₽
4800 ₽ 

12500 ₽
7000 ₽

8500 ₽

15000 ₽

6000 ₽
6500 ₽

5500 ₽ 
7500 ₽

8500 ₽
10000 ₽

шампанское и игристое/
CHAMPAGNE & Sparkling wine

Champange / 750 ml
Brut/ Titov & Fils/ Chateau d’Avize/ Grand Cru
Brut Rose/  Billecart-Salmon
Brut Royal/  Pommery/Grand Cru/ Millesim
Collection 242/ Louis Roederer
Brut/Blance de’Noir/ Maily/ Grand Cru
Brut/ Zero Dosage/ Drappier
Brut/Deutz
Grand Brut/ Perrier Jouet
Blason Rose/Perrier Jouet
Brut Reserve/Pol Roger/France
Lallier R.016/France
Louis Roderer Brut Rose
Lallier Blanc De Blancs Grand Cru/France
Cremant / 750 ml
Brut / Grande Cuvee 1531/ de Aimery /Cremant de Limoux
Sparkling / 750 ml 
Rose Brut/ Ferrari/ Italy
Prosecco/ Giall’oro/ Ruggeri/ Italy
Prosecco/ La Gioiosa/ Treviso Brut/ Italy
Prosecco Rose/ Martini / Italy
Brut d’Or/ Blanc de Noirs/ Abrau Durso /Russia
Blanc de Blancs/ Tete De Cheval/Russia
Cava Brut/Josep Ventosa/Spain

КРАСНОЕ ВИНО / RED WINE 750 мл /ml
ФРАНЦИЯ / FRANCE

Бургундия / Burgundy
Bourgogne/ Lugny / L`Aurore
Beaujolais Villages / Joseph Drouhin
Gevrey-Chambertin/ Bouchard  Pere et Fils/ Gran Vin
Pommard/ Joseph Drouhin
Бордо / Bordeaux
Chateau d’Issan/ Margaux/ Grand Cru Classé
Chateau Haut-Logat/ Haut-Medoc/ Cru Borgeois
Chateau de PEZ/ Saint-Estephe / Grand Vin
Долина Роны / Valley du Rhone
Chateauneuf-du-Pape/ Telegramme/Vignobles Brunier
Croze-Hermitage Rouge/ E.Guigal
Cotes Du Rhône Reserve/ Famille Perrin
Прованс / Provece 
Pinot Noir/ Domaine de Valmoissine/ Louis Latour

ИТАЛИЯ / ITALY
Пьемонт / Piedmont
Barolo / Mauro Molino
Barbaresco/ Martinenga
Венето-Пуглия / Veneto-Puglia
Amarone della Valpolicella Classico/ Vaio Amaron/MASIsemi-dry
Campofiorin/ Rosso del Veronese/ MASI
Valpolicella Ripasso Classico Superiore/ Speri
Тоскана / Tuscany
50/50/ Avignonesi-Capannele
ertinga / Bertinga
Chianti Classico/ RISERVA/ Castello della Paneretta
Chianti Classico/ Banfi
Ornello/Rocca Di Frassinello/Marema
Марке / Marche
Kurni / Oasi Degli Angeli /semi-sweet
Сицилия / Sicilia
Nero D’Avola Versace/Feudi del Pisciotto
Апулия / Apulia
Primitivo Di Manduria/Felline/ semi-dry

ИСПАНИЯ / SPAIN
Les Terrases/ Velles Vinyes/ Alvaro Palacios/Priarat
Herencia del Padri/ Bernard Magrez/Priarat
Tempranillo/ Gran Reserva/ Campo Viejo/Rioja
Tempranillo/ Crianza/ Altos Ibericos/Rioja
Tempranillo/ Campo Viejo/Rioja
Tempranillo/ Crianza/ Celeste/ Ribera Del Duero

ГРУЗИЯ / GEORGIA
Khvanchkara/ Author’s Collection/ Askaneli/ semi-sweet
Saperavi PREMIUM/ ARTWINE/
Kindzmarauli/ ARTWINE /semi-sweet
Mukuzani Kakheti/ Dougladze

ГЕРМАНИЯ/ GERMANY
Pinot Noir/ Haus Klosterberg/ Markus Molitor/Mosel

РОССИЯ / RUSSIA  
Cabernet Sauvignon/ Abrau Durso
Krasnostop-Saperavi/ Terroir/ Chateau Tamange
Dikari Pinot Noir/ Chateau Pinot
Tramonto Chateau Cotes de Saint Daniel/ Crimea, Russia
Ай-Даниль Chateau Cotes de Saint Daniel/ Crimea, Russia

АРГЕНТИНА/ARGENTINA
Malbec / LUCA/ Old Vine/Mendoza
Malbec / Luigi Bosca/Mendoza

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ / NEW ZEALAND
Pinot Noir/ Petit Clos/ Clos Henri/Marlborough 

АВСТРАЛИЯ/AUSTRALIA
Shiraz-Mataro/ Bin2/Penfolds/ South Australia

ЮАР / SOUTH AFRICA
Goats do Roam/ Red/ Fairview /Western Cape
Pinotage/ Stellenbosch/ Lanzerac/Stellenbosch

ЧИЛИ / CHILE
Cabernet Sauvignon/ Reserva/ Caliterra
Carmenere/ Grande Reserve/ Chateau Los Boldos

США/ USA
Zinfandel/ 1000 Stories/Fetzer/California
Pinot Noir/Buena Vista/California

ВИННАЯ КАРТА/WINES


